

Jaoston tervehdys

Kevät on jo kovassa vauhdissa ja kesä siintää horisontissa. Nyt on hyvä hetki ottaa kaikki ilo irti keväisistä partiotapahtumista ja muusta partiomaisesta toiminnasta. Katseen voi suunnata myös jo seuraavaan toimintakautteen, ei ole lainkaan liian aikaista miettiä, mitä ensi syksynä tehdään. Seikkailijan toimintakauden huipentaa sepeli, joka toivottavasti on vielä kaikilla piirin seikkailijoilla edessään, vaikkapa piiriseppelin muodossa.

loista ja valoisaa loppukevättä ja kesää toivotellen
Seikkis



Sampoviesti on pari kertaa vuodessa sammoille saapuva lehtinen tulevista tapahtumista&muista ajankohtaisista seikkailijoista koskevista asioista.

Huonepakopeli:

Olisiko aika nähdä, selvittääkö seikkailijajoukkueesi tiensä ulos suljetusta huoneesta? Tai kaipaako lippukunnan johtajisto, vaeltajaryhmä tai ehkä samoaja- tai tarpojavartio hauskaa yhteistä puuhaa? Lainaa piiriltä seikkiksen suunnittelema huonepakopeli! <http://>

Liikennevinkki:

Kevään päästessä kunnolla vauhtiin, lähtevät liikkeelle myös kevyen liikenteen kulkijat sankoin joukoin.

Nyt on hyvä hetki tutustua seikkailijoiden kanssa Liikenne – taitomerkkiin.

Liikenneaktiviteetteja tukemaan on rakennettu Liikennepakki yhteistyössä Liikenneturvan kanssa. Paketti sisältää materiaalia liikennetaitojen opettelemiseen partiossa, paketista löytyy mm. kesto-suosikki kananmunakypärä. Paketin voi lainata piiritoimistolta.



Tule jaostoon:

Tuntuuko, että elämästäsi puuttuu jotakin? Ehkäpä se on piiripesti! Voisiko se olla pesti seikkailijaostossa, jossa pääset keskustelemaan seikkailijoihin liittyvistä asioista (ja vähän muistakin), suunnittelemaan jänniä materiaaleja piirin sampojen käyttöön, mahdollistamaan mahtavia tapahtumia piirin seikkailijoille ja heidän sammoilleen sekä muilla tavoin kehittämään piirin seikkailijatoimintaa?

Tuo ideasi meille ja toteutetaan ne yhdessä!
Kiinnostuitko, ota yhteyttä:
seikkailijaosto@lounaissuomenpartiopiiri.fi



KRP:

Seikkailijoiden syksyn kohokohta on KV- ja aatejaoston järjestämä kaupunkiretkipäivä. Viime vuonna seikkailtiin urbaanissa metsässä, tänä vuonna parannamme maailmaa.



Tapahtumassa suoritetaan taitomerkki Maailma.
Merkitse siis jo kalenteriisi:
Kaupunkiretkipäivä
Parempi maailma

Yhteiseen partioon:

Muistathan, että Yhteiseen partioon – toimintamerkkiä voi suorittaa vielä vuoden 2018 loppuun asti. Seikkailijoiden on hyvä pohtia elämää muiden kanssa ja ymmärtää, miten erilaista samanikäisten elämä jopa samassa maassa voi olla.

<https://partio-ohjelma.fi/ohjelmamateriaalia/yhteiseen-partioon-toimintamerkki/>

